ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

03 мая 2023 г.                                          № 16-п
 О внесении изменений в постановление администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 04.10.2019
№ 32 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование"
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ                         "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 14.07.2022 № 253-ФЗ "О Военном инновационном технополисе «Эра» Министерства обороны Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Белопрудского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 04.10.2019 № 32 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование" (далее – Постановление) изменения:
1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование", утвержденным Постановлением (далее – Административный регламент):
1) пункт 1.2 Административного регламента дополнить новым подпунктом 21 следующего содержания:
21) участнику Военного инновационного технополиса "Эра" Министерства обороны Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом "О Военном инновационном технополисе "Эра" Министерства обороны Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" на территории указанного Технополиса на срок участия в его деятельности для достижения целей создания и решения задач указанного Технополиса в порядке, установленном федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики, нормативно-правовому регулированию в области обороны.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в сети "Интернет" (http://adm-beloprud.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Белопрудского
сельского поселения
	    В.Н.Серебряков